謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は本連盟運営に対し、多大なるご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げ
ます。
　昨年は、空手が２０２０年東京オリンピックの追加種目となり、また全日本空手
道選手権大会には天皇杯・皇后杯を賜り、天皇陛下のご臨席をも仰ぐことができ、
空手道史に残る実りの多い年でした。
　これも偏に皆様方のご支援とご協力の賜物と深く感謝致します。
　また東京都選手団も岩手国体団体戦準優勝、全日本空手道選手権大会団体戦男子
３位、女子３位、個人種目の上位入賞等の成果をあげることができました。
　平成２９年度も引き続き国民体育大会、全日本空手道選手権大会で活躍する都空
連を代表する選手、ひいては日本を代表し将来オリンピックで活躍する選手・審判
員を鋭意強化育成していく所存です。
　趣旨をご理解の上、別紙「賛助会員申込書」により特段のご支援を賜りますよう
心からお願い申し上げます。

１．賛助会員様の特典
・ 個人会員様には東京都空手道選手権大会に会員様専用観客席とお弁当を用意し、
入場券とプログラムを進呈させて頂きます。

・ 法人会員様、個人二口以上会員様には東京都空手道選手権大会、東京都幼年・
中学生空手道選手権大会、東京都小学生空手道選手権大会に会員様専用観客席
とお弁当を用意し、入場券とプログラムを進呈させて頂きます。

・ 大会プログラムにお名前を掲載します。（匿名希望者の方は掲載しません）

２．会　費　　　個人会員　　年額一口　　　　５,０００円
　　　　　　　　法人会員　　年額一口　　　１０,０００円

３．振込先　　　巣鴨信用金庫　大塚支店　普通預金
　　　　　　　　口座番号　　３１４３６０１
　　　　　　　　口座名義　　一般社団法人　東京都空手道連盟

平成２9年２月 吉日

一般社団法人 東京都空手道連盟

一般社団法人東京都空手道連盟
区郡市空手道連盟　会長
　　　　　　　　　理事長　殿

記

専務理事　 坂 梨  孝美
（公印省略）

会　　長　 笹 川　  堯

立

創

周
年

50

  A

nniversa

ry

2017. Ｆ. 29